
UCHWAŁA NR XLIII/239/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Skórczu do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r.o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów ( Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/116/2008 r. Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 16 października 2008 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu do
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: XFVIU-CVBLD-TKYYC-ZAEAM-HFFCT. Podpisany. Strona 1 / 1




